
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 6 6 0 0 5 5

98.01～99 0 0 0 0 0 6 0 0 0 5

97.01～98 0 0 0 0 0 6 3 3 17 22

96.01～97 0 0 0 0 0 6 0 3 0 22

95.01～96 2 2 1 1 28 34 6 9 42 64

94.01～95 0 2 0 1 0 34 0 9 0 64

93.01～94 7 9 3 4 0 34 15 24 108 172

92.01～93 0 9 0 4 0 34 0 24 0 172

91.01～92 16 25 6 10 24 58 40 64 187 359

90.01～91 0 25 0 10 0 58 0 64 0 359

89.01～90 26 51 10 20 0 58 55 119 235 594

88.01～89 0 51 0 20 0 58 0 119 0 594

87.01～88 32 83 19 39 49 107 95 214 257 851

86.01～87 0 83 0 39 0 107 0 214 0 851

85.01～86 47 130 26 65 0 107 150 364 293 1,144

84.01～85 0 130 0 65 0 107 0 364 0 1,144

83.01～84 65 195 34 99 54 161 165 529 312 1,456

82.01～83 0 195 0 99 0 161 0 529 0 1,456

81.01～82 82 277 37 136 0 161 207 736 274 1,730

80.01～81 0 277 0 136 0 161 0 736 0 1,730

79.01～80 107 384 41 177 48 209 191 927 253 1,983

78.01～79 0 384 0 177 0 209 0 927 0 1,983

77.01～78 114 498 58 235 0 209 215 1,142 298 2,281

76.01～77 0 498 0 235 0 209 0 1,142 0 2,281

75.01～76 141 639 40 275 60 269 210 1,352 241 2,522

74.01～75 0 639 0 275 0 269 0 1,352 1 2,523

73.01～74 132 771 56 331 0 269 194 1,546 263 2,786

72.01～73 0 771 0 331 0 269 0 1,546 0 2,786

71.01～72 153 924 44 375 91 360 209 1,755 239 3,025

70.01～71 0 924 0 375 0 360 0 1,755 1 3,026

69.01～70 161 1,085 62 437 0 360 193 1,948 217 3,243

68.01～69 0 1,085 0 437 0 360 1 1,949 0 3,243

67.01～68 204 1,289 73 510 66 426 188 2,137 193 3,436

66.01～67 0 1,289 0 510 0 426 0 2,137 0 3,436

65.01～66 194 1,483 64 574 0 426 177 2,314 182 3,618

64.01～65 0 1,483 0 574 0 426 0 2,314 0 3,618

63.01～64 211 1,694 60 634 83 509 210 2,524 173 3,791

62.01～63 0 1,694 0 634 0 509 1 2,525 0 3,791

61.01～62 229 1,923 91 725 0 509 169 2,694 195 3,986

60.01～61 0 1,923 0 725 0 509 0 2,694 0 3,986

59.01～60 292 2,215 76 801 86 595 176 2,870 156 4,142

58.01～59 0 2,215 0 801 0 595 0 2,870 0 4,142

57.01～58 236 2,451 77 878 0 595 170 3,040 144 4,286

56.01～57 0 2,451 0 878 0 595 0 3,040 0 4,286

55.01～56 221 2,672 89 967 112 707 184 3,224 118 4,404

54.01～55 0 2,672 0 967 0 707 0 3,224 0 4,404

53.01～54 244 2,916 99 1,066 0 707 163 3,387 109 4,513

52.01～53 0 2,916 0 1,066 0 707 0 3,387 0 4,513

51.01～52 247 3,163 101 1,167 102 809 153 3,540 113 4,626

50.01～51 0 3,163 0 1,167 0 809 0 3,540 0 4,626

49.01～50 244 3,407 119 1,286 0 809 154 3,694 81 4,707

48.01～49 0 3,407 0 1,286 0 809 0 3,694 0 4,707

專業科目(二)
15 幼保類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
15 幼保類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 246 3,653 116 1,402 163 972 172 3,866 63 4,770

46.01～47 0 3,653 0 1,402 0 972 0 3,866 1 4,771

45.01～46 199 3,852 121 1,523 0 972 158 4,024 53 4,824

44.01～45 0 3,852 0 1,523 0 972 0 4,024 0 4,824

43.01～44 213 4,065 142 1,665 179 1,151 157 4,181 45 4,869

42.01～43 0 4,065 0 1,665 0 1,151 0 4,181 0 4,869

41.01～42 171 4,236 147 1,812 0 1,151 157 4,338 42 4,911

40.01～41 0 4,236 0 1,812 0 1,151 1 4,339 0 4,911

39.01～40 163 4,399 188 2,000 267 1,418 141 4,480 32 4,943

38.01～39 0 4,399 0 2,000 0 1,418 0 4,480 0 4,943

37.01～38 152 4,551 192 2,192 0 1,418 130 4,610 20 4,963

36.01～37 0 4,551 0 2,192 0 1,418 0 4,610 0 4,963

35.01～36 154 4,705 250 2,442 350 1,768 111 4,721 24 4,987

34.01～35 0 4,705 0 2,442 0 1,768 0 4,721 0 4,987

33.01～34 89 4,794 278 2,720 0 1,768 97 4,818 17 5,004

32.01～33 0 4,794 0 2,720 0 1,768 0 4,818 0 5,004

31.01～32 78 4,872 311 3,031 487 2,255 79 4,897 16 5,020

30.01～31 0 4,872 0 3,031 0 2,255 0 4,897 0 5,020

29.01～30 71 4,943 342 3,373 0 2,255 64 4,961 11 5,031

28.01～29 0 4,943 0 3,373 0 2,255 0 4,961 0 5,031

27.01～28 40 4,983 344 3,717 694 2,949 45 5,006 5 5,036

26.01～27 0 4,983 0 3,717 1 2,950 0 5,006 0 5,036

25.01～26 36 5,019 313 4,030 0 2,950 25 5,031 6 5,042

24.01～25 1 5,020 0 4,030 0 2,950 0 5,031 0 5,042

23.01～24 24 5,044 403 4,433 790 3,740 10 5,041 3 5,045

22.01～23 0 5,044 0 4,433 0 3,740 0 5,041 0 5,045

21.01～22 17 5,061 255 4,688 0 3,740 6 5,047 1 5,046

20.01～21 0 5,061 0 4,688 0 3,740 0 5,047 0 5,046

19.01～20 5 5,066 169 4,857 596 4,336 1 5,048 1 5,047

18.01～19 0 5,066 1 4,858 0 4,336 0 5,048 0 5,047

17.01～18 2 5,068 105 4,963 0 4,336 1 5,049 0 5,047

16.01～17 0 5,068 0 4,963 0 4,336 0 5,049 0 5,047

15.01～16 0 5,068 58 5,021 376 4,712 1 5,050 2 5,049

14.01～15 0 5,068 0 5,021 0 4,712 0 5,050 0 5,049

13.01～14 2 5,070 25 5,046 1 4,713 0 5,050 0 5,049

12.01～13 0 5,070 0 5,046 0 4,713 0 5,050 0 5,049

11.01～12 0 5,070 19 5,065 216 4,929 0 5,050 0 5,049

10.01～11 0 5,070 0 5,065 0 4,929 0 5,050 0 5,049

9.01～10 0 5,070 2 5,067 0 4,929 0 5,050 1 5,050

8.01～9 0 5,070 0 5,067 0 4,929 0 5,050 0 5,050

7.01～8 0 5,070 1 5,068 77 5,006 0 5,050 0 5,050

6.01～7 0 5,070 0 5,068 0 5,006 0 5,050 0 5,050

5.01～6 0 5,070 2 5,070 0 5,006 0 5,050 1 5,051

4.01～5 0 5,070 0 5,070 0 5,006 0 5,050 0 5,051

3.01～4 1 5,071 0 5,070 27 5,033 1 5,051 0 5,051

2.01～3 0 5,071 0 5,070 0 5,033 0 5,051 0 5,051

1.01～2 1 5,072 0 5,070 0 5,033 0 5,051 0 5,051

0.01～1 0 5,072 0 5,070 0 5,033 0 5,051 0 5,051

0 201 5,273 203 5,273 240 5,273 222 5,273 222 5,273

平均值

標準差

72.7509

14.9721 17.3205 18.4592 16.8988 14.4891

56.4505 39.502 33.7865 61.6422

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


